

## دادستان تهران به سخنان «محمدباقر قالیباف» درباره مجرم نبودن شهرداری در پرونده املاک واکنش نشان داد

## تذکر به شهردار

جغفری دولت آبادی: مسئولان شهرداری از اظهار نظر درباره وقوع یا عدم وقوع جرم در پرونده املاک خودداری کنند

یکی از خوانندگان زیر زمینی به ۱۰ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شده است که با توجه به اعلام گذشت یکی از شکات، یک دوم مجازات حبس تعلیق شده است



عکس: میهنان

که منظور دادستان تهران از «خواننده زیر زمینی»، «امیر تتلو» بوده است؛ خواننده‌ای که اواخر شهریور امسال به دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شد اما در این باره جرم پرونده به دادسرای کارکنان دولت ارجاع شده است. در این باره جغفری دولت آبادی گفت: «با توجه به اظهارات آقای قالیباف در روز سه شنبه، یازدهم آبان ماه در شورای شهر تهران، تمام مسئولان اعم از شهردار تهران و دیگر مدیران شهرداری تا بررسی‌های نهایی درباره ارایه تسهیلات واگذاری به بیش از ۱۵۰ نفر در داخل یا بیرون مجموعه شهرداری تهران انجام شود. دیروز دولت آبادی، دادستان تهران هم عدم وقوع جرم در پرونده املاک خودداری کرد.»

شهروند | زهرا احمدی پور به عنوان معاون رئیس جمهوری رئیس جمهوری، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شد تا او چهارمین معاون زنی باشد که در دولت یازدهم وارد هیأت دولت می‌شود و سومین معاون زنی که در حال حاضر فعالیتش را در دولت یازدهم شروع می‌کند. در حال حاضر «شهبندخت مولاوردی» و «معصومه ابتکار» به عنوان معاونان رئیس جمهوری در هیئت دولت حضور دارند و قبل از این هم «الهام امین زاده»، به عنوان معاون حقوقی رئیس جمهوری در کابینه یازدهم فعالیت می‌کرد. عصر دیروز اگر چه یک هفته پس از رأی اعتماد مجلس به وزرای پیشنهادی حسن روحانی، برای وزارتخانه‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان و آموزش و پرورش، خبر انتصاب معاون جدید به‌طور غیر رسمی اعلام شد و حتی روابط عمومی سازمان میراث هم از آن مطمئن نبود اما سرانجام عضو شورای راهبردی زنان فرهیخته دانشگاه آزاد اسلامی، انتصابی را به عنوان رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تأیید کرد. به این ترتیب احمدی پور بعد از مسعود سلطانی فر، مدیریت این سازمان فرهنگی را عهده‌دار خواهد شد. زهرا احمدی پور با تأیید این انتصاب به «انجا» گفت: «در حال حاضر حکم به دست من نرسیده و مشغول شرکت در جلسات مختلفی با مدیران این سازمان و بررسی شرایط این سازمان هستم.» زهرا احمدی پور، دانش‌آموخته جغرافیای سیاسی در مقطع کنترال جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری در مقطع کارشناسی ارشد است و مدیر کلی دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور در سال‌های ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۲ و معاون ورزش زنان سازمان تربیت بدنی در سال‌های ۱۳۸۲ تا ۱۳۸۴ را کارنامه دارد. او همچنین تیرماه سال گذشته به سمت مدیر کل دفتر تقسیمات کشوری وزارت کشور منصوب شده بود. احمدی پور در حالی به عنوان رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری انتخاب شده است که کمپین #نه کابینه مرادنه اعتدال در دو هفته گذشته خواستار دادن سمت های مدیریتی به زنان شده بود. اگر چه در حدوز چنین خواسته‌ای محقق نشده، اما روحانی در ماه‌های پایانی دولت یازدهم یک زن دیگر را به کابینه خود افزود. از ابتدای دولت شهبندخت مولاوردی، معصومه ابتکار و الهام امین زاده معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده، محبت زبست و حقوقی بودند.

نوشت: «خداندان راضیم به رضایت، یکسو داری که فقط مال تو می‌وی و خود واست بمیرم تا تو یگو بمیر من میگم «چشم». همین جا هستم و لباس گوسفند هم نمی‌پوشم. چون تو کشور خودم زندان باشم بهتر از آزادی زبیر لیت این اون وزیر با گذاشتن اعتقادنامه! من برم سراغ ورزشم که آگاه بیرون موندم قهرمانی بیارم و اگر نبودم که خودت بزرگی و بازی به راهی بوی می کنی که خدمت کنم و روز قیامت جلوت رو سفید باشم و بقیش هم بازم دست خودت.»

## ضرورت مستثنی شدن

## قاجاق عمده مواد از شمول تخفیفات قانونی

دولت آبادی به طرح اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر و مباحث پیرامون آن و پیشنهادهای ارایه شده دالر حذف، توقف، اجرای مجازات اعدام یا محدود کردن موارد آن نیز اشاره کرد: «اصلاح قانون امری متفاوت از مبارزه با این معضل است؛ نمی‌توان با اعلام اصلاح قانون، مبنای مبارزه با جرایم مواد مخدر را سست کرد. محکومان و متهمان پرونده‌های بزرگ مواد مخدر نباید احساس کنند مبارزه با مواد مخدر سست شد. قانین باید اقدامات آنها مقابله نمی‌شود. از سوی دیگر کسانی که احکام سنگین دارند و مرتکب جرایم مهم شده‌اند، نباید احساس کنند که قانون جدید ممکن است وضع آنها را تغییر دهد.» به گفته او تمرکز دادستانی و پلیس همچنان روی پرونده‌های قاجاق عمده و کلان مواد

## روی خط خبر

در نشست بررسی رابطه خشم و زندگی شهری مطرح شد

## تهران، رکورددار «خوشونت شهری»

شهروند | نتایج یک تحقیق علمی نتایج قابل توجهی را درباره شیوع خشونت نشان داد؛ نتایجی که نشان می‌دهد میزان خشونت میان متأهل‌ها بیشتر از مجردهاست همین تحقیق همچنین تأکید می‌کند که میان سواد و خشونت، رابطه معکوسی وجود دارد؛ یعنی هر چه میزان سواد بالاتر رود، میزان خشونت افراد هم کم می‌شود. اینها را دیروز حسن طباطبایی مزادآبادی، دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران در نشست بررسی رابطه خشم و زندگی شهری اعلام کرد. او با اشاره به این که تحقیق انجام شده مربوط به شهر یزد است، تهران را رکورددار خشونت شهری دانست و گفت: «ضرورت دارد کلینیک‌های تخصصی با همکاری جامعه‌شناسان و کارشناسان حوزه شهری در کلاس‌ها و به‌ویژه تهران تأسیس شود.»

به گزارش مهر، او ادامه داد: «مادر یک جهان شهری شده زندگی می‌کنیم. همان‌طور که رئیس سازمان ملل در پیام خود به مناسبت روز جهانی شهرداری در سال ۲۰۱۶ آورده است برای دگرگونی جهان، باید شهرها را دگرگون سازیم.» مدرس دانشگاه خوارزمی با اشاره به این که خشم، پر خاشاگری و ظهور و بروز این مدل رفتارها را هم می‌توان در دستور شهری آن مورد بررسی و مذاکره قرار داد، افزود: «به نظر من بخشی از خشم شهری زائیده چالش‌های شهری همچون فقر، شکاف طبقاتی، تعارض‌های فرهنگی، از هم گسیختگی سامان اجتماعی و... است.»

او با تأکید بر این که مشاهدات عینی و تجربی نشان می‌دهد مادر جرم و بزهکاری، پر خاشاگری و... در سطوح کلان‌شهرها به‌طور میانگین از شهرهای متوسط و کوچک بیشتر است، افزود: «تقریباً برای شهروندان تهرانی مشاهده یک نزاع شهری در روز به یک امر عادی تبدیل شده است.» طباطبایی به برخی آمارها درباره نزاع‌های شهری اشاره کرد و گفت: «در سال ۹۴ بیش از ۵۶۰ هزار نزاع به مراکز پزشکی کشور ارجاع داده شده که در این میان نزدیک به ۱۷۲ هزار مورد از آنها به زنان اختصاص داشته است.» او با اشاره به این که استان تهران با بیش از ۱۰۱ هزار مورد نزاع در رتبه نخست کشوری است، افزود: «خراسان رضوی و اصفهان بعد از استان تهران بیشترین نزاع داشته‌اند و استان‌های خراسان جنوبی، ایلام و سمنان کمترین آمار مراجعان به مراکز پزشکی قانونی را تشکیل می‌دهند.»

## با حضور دکتر جهانگیری و با مشارکت شرکت فولاد مبارک اصفهان

## ورزشگاه ۷۵ هزار نفری نقش جهان اصفهان پس از ۲۳ سال انتظار افتتاح شد

دکتر سبحانی: «نقش جهان» هدیه ای از طرف فولاد مبارک به مردم اصفهان و جامعه ورزشی کشور است



## استاندار اصفهان: واگذاری ورزشگاه نقش جهان به بخش خصوصی باعث تکمیل آن شد

استاندار اصفهان گفت: تصمیم واگذاری ورزشگاه نقش جهان به شرکت فولاد مبارک در جریان سفر قبلی هیأت دولت به اصفهان باعث تکمیل و افتتاح این ورزشگاه شد. دکتر رسول زورگور در مراسم افتتاح ورزشگاه نقش جهان اصفهان، افزود: سه‌بر پروژه در اصفهان وجود داشت که قول تکمیل آنها را ۲۱ سال پیش به مردم دادیم. وی با بیان اینکه ورزشگاه نقش جهان یکی از این پروژه‌ها بود، افزود: همه مسئولان استان برای برآورد کردن این مطالبه مردم به‌ویژه طرفداران فوتبال اصفهان عزم خود را جزم کردند. استاندار اصفهان اظهار کرد: خوشحالم که این طرح بزرگ ملی امروز با درایت دولت تدبیر و امید و مشارکت شرکت

در ورزش توجیه اقتصادی داشته باشد تا سرمایه‌گذاران به سرمایه‌گذاری در ورزش مشتاق شوند. سلطانی فر در ادامه خطاب به معاون اول رئیس جمهوری و افراد حاضر در مراسم گفت: حاله‌که مدیران اجرایی دولت و نمایندگان مجلس هم در این مراسم حضور دارند می‌خواهم که با هم کمک کنیم تا ساز و کاری که در دنیا شناخته شده در ایران هم فراهم شود تا باشگاه‌ها به محل درآمد تبدیل شوند و بنگاه‌های اقتصادی برای سرمایه‌گذاری در ورزش اشتیاق پیدا کنند. وزیر ورزش و جوانان در پایان از مسئولان باشگاه فولاد مبارک سپاهان، شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی، مدیران استان و شهر اصفهان، اصحاب رسانه و تمام کسانی که در این راه کمک کردند، تشکر و قدردانی کرد.

لزم مهیا شدن شرایط برای مشارکت بخش خصوصی در احداث و تکمیل پروژه‌های ورزشی کشور خاطر نشان کرد: باید شرایطی فراهم شود تا بخش خصوصی با میل و رغبت در اجرای این پروژه‌ها مشارکت کند و منابع غیردولتی در این گونه کارهای اجتماعی هزینه شود. وی با اشاره به جایگاه ویژه اصفهان در بخش‌های اقتصاد، صنعت و به‌ویژه ورزش کشور گفت: استان اصفهان هم در بخش ورزش قهرمانی و هم در بخش ورزش همگانی افتخار آفرین است و بسیاری از افتخارات ملی در بخش ورزش توسط جوانان استان اصفهان کسب می‌شود. این روزهای ورزش از امکانات مناسب ورزشی حق همه مردم ایران بوده استان اصفهان است. وی از ورزشگاه نقش جهان به عنوان پیشرفته‌ترین و دومین ورزشگاه بزرگ کشور یاد کرد و از هم کسانی که برای بهره‌برداری این ورزشگاه تلاش کردند قدر دانی کرد.

## وزیر ورزش و جوانان: وابستگی ورزش به بودجه دولتی باید کم شود

وزیر ورزش و جوانان گفت: وابستگی ورزش به بودجه دولتی باید کم شود و باید شرایطی را در ایران فراهم کنیم که بنگاه‌های اقتصادی برای سرمایه‌گذاری در ورزش اشتیاق داشته باشند. مسعود سلطانی فر در مراسم افتتاح ورزشگاه نقش جهان اظهار داشت: در همه جای دنیا، اسپانسر تیم‌های ورزشی برای توسعه‌های اقتصادی یک فرصت محسوب می‌شود ولی در کشور ما یک معضل است. وی افزود: در کشور ما وقتی یک بنگاه اقتصادی حمایت از یک تیم ورزشی را بر عهده می‌گیرد احساس می‌کند که آن تیم محل هزینه است در حالی که باید محلی برای درآمدزایی باشد و این بحثی است که من در طول یک هفته گذشته در کمیسیون‌ها و فراکسیون‌های مختلف مجلس شورای اسلامی با نمایندگان داشتم که چه کنیم تا تکلیف ورزشی را به بودجه محدود دولتی کم شود و سرمایه‌گذاری

محمدرضا اعیان | ورزشگاه ۷۵ هزار نفری نقش جهان اصفهان روز چهارشنبه دوازدهم آبان ماه با حضور دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری پس از ۲۳ سال انتظار به صورت رسمی افتتاح شد. به گزارش خبرنگار ماز اصفهان، معاون اول رئیس جمهوری در این مراسم که محمدرضا صنعت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، علی‌حافظ نیا وزیر اقتصاد و معصومه ابتکار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست و همچنین سایر مسئولین شهری و استانی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی حضور داشتند، با اشاره به مدت زمان طولانی اجرای این ورزشگاه اظهار داشت: معمولاً در این طرح‌ها محدودیت منابع مالی یکی از موانع پیش‌روی اجراست و مدیریت مناسب نیز در استفاده مطلوب از منابع محدود نقش مهمی تعیین‌کننده‌ای دارد. دکتر جهانگیری ادامه داد: زمان، منابع نفتی و درآمد دولت بسیار زیاد بود و در بخش‌های دولتی باید این طرح‌ها به بهره‌برداری می‌رسید اما اکنون این شرایط تغییر کرده و قیمت نفت کاهش چشمگیری داشته است.

## هیچ عاملی همچون ورزش

## در مقابل با مفاسد اجتماعی نقش ندارد

وی به جلسه سه‌ساعته اخیر مسئولان سه قوه با مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: ایشان در بیانات خود فرمودند که اگر کسی وجدان داشته باشد باید مبارزه با مفاسد اجتماعی اقدام کند و هیچ چیز به اندازه ورزش در مبارزه با اعتیاد و سایر مفاسد اجتماعی نقش ندارد. معاون اول رئیس جمهوری اضافه کرد: ما باید برای همه جوانان کشور امکانات لازم را به وجود آوریم و کاری کنیم که منابع بخش غیردولتی برای تکمیل پروژه‌های ورزشی مورد استفاده قرار گیرد. در همین پروژه نقش جهان از زمانی که تصمیم گرفته شد فولاد مبارک به آن ورود کند، ورزشگاه ظرف مدت کوتاهی تکمیل شد. دکتر جهانگیری با تأکید بر



فولاد مبارک که بهره‌برداری رسید. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به پروژه مصلاوی بزرگ امام خمینی (ره) اصفهان، افزود: تکمیل دیگر بخش‌های مصلاوی اصفهان بهره‌برداری کامل از این مجموعه نیز در دستور کار ستاد است. استاندار اصفهان با اشاره به طرح کنارگذر شرق اصفهان نیز گفت: این طرح به مدت هشت سال متوقف بود اما با مشارکت صندوق بازتنسگی شرایط از سرگیری عملیات اجرایی این طرح و تکمیل آن مهیا شد. وی همچنین با اشاره به طرح قطار سریع‌السیر اصفهان، افزود: این طرح با پیگیری و اقدام وزارت راه و شهرسازی در حال انجام و پیگیری است. زرگور در ارتباط با خط دو قطار شهری اصفهان گفت: مناقصه این طرح نیز در حال پیگیری است و امیدواریم این طرح تا پنج سال آینده بهره‌برداری برسد.

## مدیر عامل فولاد مبارک: نقش جهان استانداردارترین ورزشگاه ایران است

مدیر عامل شرکت فولاد مبارک اصفهان ورزشگاه نقش جهان را یکی از استانداردارترین ورزشگاه‌های ایران دانست و افزود: برای بهره‌برداری از ورزشگاه نقش جهان اصفهان این شرکت ۴۸ میلیارد تومان هزینه کرده است. دکتر بهرام سبحانی در مراسم بهره‌برداری از ورزشگاه نقش جهان گفت: طراحی اولیه این ورزشگاه در سال ۶۷ آغاز و در سال ۷۱ و ۷۲ کار تسطیح و خاکبرداری آن آغاز شد. طی فراز و نشیب و توقف‌ها در اوایل دهه ۸۰ قسمتی از آن آماده شد و تیم سپاهان هم در آن چند بازی انجام داد. وی اظهار کرد: به علت ناقص بودن ورزشگاه روند ساخت و ساز آن متوقف شد و از سال ۸۵ تا ۹۳ کاملاً متوقف بود. وی افزود: به پیشنهاد معاون اول رئیس جمهوری که در سال ۹۲ در جریان افتتاح یکی از طرح‌های فولاد مبارک به استاندار اصفهان ارایه شد، مدیریت اجرایی این ورزشگاه به فولاد مبارک واگذار و این تصمیم نقطه عطفی برای

